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Pierwsze starty reprezentantów ULKS „GRYF” Rytwiany po zimowych
przygotowaniach w 2012 roku

9  marca  2012  roku  w  Końskich  odbyły  się  Mistrzostwa  Okręgu  Świętokrzyskiego  w  biegach
przełajowych. Reprezentanci naszego przyszkolnego ULKS-u „GRYF” Rytwiany spisali się bardzo
dobrze, mimo, iż niektórzy nie mieli możliwości zaprezentowania swoich możliwości ze względu na
udział w bierzmowaniu. W biegu młodziczek na dystansie 1500 metrów bardzo dobrą dyspozycję
potwierdziła Paulina Markowska, która wywalczyła srebrny medal, VI m zajęła Natalia Kowalska, IX -
Karolina Linowska, obie debiutowały w tej imprezie jako pierwszoroczne młodziczki.
Dnia 17 marca 2012 roku również w Końskich nasi reprezentanci rywalizowali w Mistrzostwach
Regionu Centralnego w biegach przełajowych, a więc głównej przełajowej imprezie sezonu. I na tej
imprezie potwierdzili duże możliwości. W biegu młodziczek na dystansie 1500 m IX m zajęła Karolina
Linowska, XIV - Natalia Kowalska. W biegu na dłuższym dystansie 2500 m srebro wywalczyła Paulina
Markowska. Po młodzikach rywalizowali juniorzy młodsi i juniorzy. W biegu dziewcząt na 2000 m VI
m zajęła Daria Nurkiewicz. Na dystansie 3000 m rywalizowali zarówno juniorzy, jak i młodzieżowcy i
seniorzy jednocześnie. XII m zajął Arkadiusz Kwiatkowski, ulegając starszym kolegom, ale w swojej
kategorii juniora młodszego był III. W klasyfikacji klubów nasz „GRYF” zajął wysokie VI miejsce na
21 klubów z województw: świętokrzyskiego i łódzkiego.

Warto dodać, że nasi reprezentanci będą mogli zaprezentować się przed własnymi kibicami
zaraz po Świętach Wielkanocnych, podczas samych Mistrzostw Województwa SZS, których
gospodarzem będzie Gmina Rytwiany. Mistrzostwa odbędą się dnia 12 kwietnia na trasach
przełajowych przy klasztorze pokamedulskim w Rytwianach.
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Paulina Markowska i Natalia Kowalska podczas dekoracji

Paulina Markowska na miejscu II i Natalia Kowalska na VI



Paulina Markowska wicemistrzyni Regionu centarlnego
w biegu na 2500 m
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